
Lubań, 31.05.2017 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM (AUKCJI) NA SPRZE DAŻ  
KOMBAJNU ZBO ŻOWEGO BIZON Z056 

1. Nazwa i siedziba Organizatora przetargu publicznego (aukcji): 
Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu 
Lubań, ul. Tadeusza Maderskiego 3 
83-422 Nowy Barkoczyn  

2. Miejsce w którym można obejrzeć przedmiot przetargu publicznego (aukcji): 

Przedmiot sprzedaży oglądać można w miejscu jego lokalizacji, czyli: Pomorski 
Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Dział Systemów Produkcji Rolnej, 
Standardów Jakościowych i Doświadczalnictwa, ul. Tadeusza Maderskiego 3, Lubań, 
83-422 Nowy Barkoczyn w godzinach od 8.00 do 14.00 po uprzednim telefonicznym 
umówieniu się. Osobą do kontaktu jest Andrzej Okrój - tel. 607-462-000. 

3. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu publicznego (aukcji): 

Przetarg publiczny (aukcja) odbędzie się w Pomorskim Ośrodku Doradztwa 
Rolniczego w Lubaniu w dniu 14 czerwca (środa) 2017 r. o godz. 1100 w pok. 008 

4. Przedmiot przetargu publicznego (aukcji): 

• Kombajn zbożowy Bizon Z056 
• Rok budowy: 1988 
• Silnik: Leyland 6 cylindrowy, diesel o pojemności 6842 cm3 
• Moc: 140 KM 

5. Cena wywoławcza kombajnu – 13.530 zł brutto. 
6. Organizator przetargu publicznego (aukcji) żąda wniesienia wadium odnośnie 

przedmiotu Przetargu publicznego (aukcji) w wysokości 10% ceny wywoławczej 
sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego w wysokości 1353 zł 
brutto 

7. Wadium wnosi się przed upływem terminu przetargu publicznego (aukcji) do 
dnia 12.06.2017 do godziny 11:00. 

8. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Organizatora Przetargu 
Publicznego (aukcji): 20 1130 1121 0006 5580 9920 0001 z adnotacją „Wadium – 
SPRZEDAŻ KOMBAJNU ZBO ŻOWEGO”. 

9. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały 
odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub 
odrzucenia oferty. 

10. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 
11. Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg, 

uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 
 



12. Zastrzeżenia: Organizator przetargu publicznego (aukcji) zastrzega sobie prawo 
przesunięcia terminu rozpoczęcia przetargu publicznego (aukcji) lub jego 
odwołania bez podania przyczyn. 

13. Inne postanowienia: 

• w przypadku przystąpienia do przetargu publicznego (aukcji) tylko jednego 
licytanta, ceną sprzedaży jest cena wywoławcza wraz z ceną postąpienia; 

• z chwilą przybicia następuje zawarcie umowy sprzedaży przedmiotu przetargu 
publicznego (aukcji); 

• nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po udzieleniu mu 
przybicia, nie później niż w terminie 7 dni; 

• wydanie nabywcy przedmiotu przetargu publicznego (aukcji) nastąpi niezwłocznie 
po zapłaceniu ceny nabycia oraz zawarciu umowy. 


